令 和 元 年 5 月 3 1 日

各報道機関  御中

                                     宮崎大学企画総務部

                                         総務広報課長

国立大学法人宮崎大学と宮崎県立宮崎南高等学校との地域との協働による高等学校教育

改革推進事業にかかる連携・協力に関する協定締結式について（御案内）

宮崎南高等学校と宮崎大学は、宮崎南高等学校が令和元年度に文部科学省より指定を受けた、「地域との協働に

よる高等学校教育改革推進事業」に関し、宮崎大学が協力・支援を行うことで、高校における教育の充実・発展

を図るとともに、地域に根差した次世代のリーダーを育成することを目的として、協定を締結します。

つきましては、下記のとおり、協定締結式を実施いたしますので、取材方よろしくお願い申し上げます。

 １ 行 事 名  国立大学法人宮崎大学と宮崎県立宮崎南高等学校との地域との協働による高等学校教育改革

推進事業にかかる連携・協力に関する協定締結式

 ２ 日  時  令和元年年６月５日（水） １０：３０～１１：００

３ 場  所  宮崎県立宮崎南高等学校 志鵬室

４ 出 席 者  宮崎南高等学校 校長  内 田 信 昭 他

          宮崎大学       学長  池ノ上 克  他

 ５ そ の 他  資料は当日配布となります。

また、会場内には記者席等を用意しておりますのでご利用ください。

取材に関しては事前にお申し込みいただけますようお願いいたします。

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～

① 問い合せ先

宮崎大学産学・地域連携センター 黒木・後田

E-mail: m-chiiki@of.miyazaki-u.ac.jp

Tel：0985-58-7956

② 発信元

宮崎大学企画総務部総務広報課

TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2886

mailto:m-chiiki@of.miyazaki-u.ac.jp